

Estimate J.B.S [Original Copy]								
M/s. AL HAKIMI BETUL				No : 672 Lr No : Transport : NIL No of DAG : 3			Dated : 09/08/2025 Lr Date : - - -	
S.No	Description of Goods	Bundels	Qty	Unit	Price	Amount(`)		
1	TREE GUARD VIRGIN 4FT	*	1.00	BDL	1800.00	1,800.00		
2	PVC JALI 4FT	*	2.00	BDL	670.00	1,340.00		
3	PVC JALI 3FT	*	2.00	BDL	500.00	1,000.00		
4	RETI JALI 4*18 3FT	1	22.10	KG	122.00	2,696.20		
5	RETI JALI 4*18 4FT	1	32.10	KG	122.00	3,916.20		
6	RETI JALI 8*24 3FT	*	1.00	KG	1000.00	1,000.00		
					Total :	11752.40		
Remark		Grand Total	60.20	KG	Freight	88.00		
NET BALANCE: 13,450.00					Total 11840.00			
RS. ELEVEN THOUSAND EIGHT HUNDRED FORTY ONLY								